様式第６号（第１９条関係）

鳥取情報ハイウェイ市町村アクセスポイント変更届書

                         令和  年  月  日

 鳥取県知事 ○○○○   様

                    （届出者）

                     市町村名

                     代表者名                        印

     年  月  日付けの鳥取情報ハイウェイ市町村アクセスポイント設置届出書に記載し

た事項に下記のとおり変更があったので、鳥取情報ハイウェイ管理運営要綱（平成１６年１０月２

９日情政第３４５号鳥取県企画部長通知）第１９条第２項の規定に基づき届け出ます。

記

１ 変更事項

変更事項 変更前 変更後

＊様式第６号に従い、変更前及び変更後の状況を記入すること。

２ 変更理由